
č.j.: 7627/2020-NBÚ/40 S82/20

SMLOUVA O DÍLO - Softwarový Audit

Smluvní strany:

exe a.s., odštěpný závod

Sídlo:

Budějovická 778/3a

140 00 Praha4
lČ 05099994

DIČ CZ05099994

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 77423

Zastoupená vojtěch Stromský, vedoucí OZ

(dále jen "zhotovitel")

a

Česká republika - Národní bezpečnostní úřad

Sídlo:

Na Popelce 2/16

150 00 Praha 5

lČ 68403569

DIČ Není plátce DPH

Název banky

Účet číslo

Zastoupená Ing. Zuzanou Lieblovou, MBA, ředitelkou odboru

(dále jen ,,objednatel")

(dále zhotovitel a objednatel společně také jen ,,Smluvní strany").

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 s přihlédnutím k § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, (dále jen ,,občanský zákoník") tuto

SMLOUVU O DÍLO - Softwarový audit

(dále jen ,,Smlouva")
Úvodní ustanovení

Zhotovitel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a existující podle českého právního řádu,

splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a

řádně plnit závazky v ni obsažené. Zhotovitel dále prohlašuje, že není v úpadku ani v likvidaci a nebylo vůči

němu zahájeno insolvenčni řízeni.

Objednatel prohlašuje, že je organizační složkou státu a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit

závazky v ni obsažené.

Stránka 1z 15



č.j.: 7627/2020-NBÚ/40 S82/20

1. Účel Smlouvy

1.1 Účelem této Smlouvy je realizace projektu pro objednatele spočivajiciho v Softwarovém auditu (dále

jen ,,Dílo"). Dílo je blíže specifikováno v této Smlouvě, zejména v její Příloze č. 1.

2. Předmět Smlouvy

2.1 Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést pro objednatele Dílo. Specifikace Díla, včetně rozsahu

zařízeni, která mají být předmětem prověřeni v rámci Díla, je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

2.2 V souladu se specifikaci Díla dle předchozího odstavce bude po účinnosti Smlouvy vytvořena

zhotovitelem za veškeré součinnosti objednatele detailní specifikace Díla (dále jen ,,Organizační

zabezpečení"), která může mimo jiné obsahovat plán provedeni Díla (obsahující zejména podrobný

popis jednotlivých kroků provedeni Díla), dílčí harmonogram plněni, bližší specifikaci požadované

součinnosti objednatele, definici kritérii akceptačních testů a případné další otázky, jejichž specifikace

je pro provedeni Díla nezbytná. Organizační zabezpečeni se po jeho schváleni objednatelem a

zhotovitelem stává nedílnou součásti této Smlouvy a závazným upřesněním Díla, a to bez nutnosti

uzavírat k této Smlouvě dodatek. V případě rozporu mezi touto Smlouvou před schválením

Organizačního zabezpečeni a schváleným Organizačním zabezpečením, mají přednost ustanoveni

Organizačního zabezpečeni. Vypracováni Organizačního zabezpečeni se z hlediska závazků

smluvních stran považuje za součást Díla dle této Smlouvy a žádné smluvní straně nenáleží za její

vyhotoveni odměna, než jak je uvedeno v této Smlouvě.

2.3 Objednatel se touto Smlouvou zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedeni Díla cenu dle této Smlouvy.

2.4 Objednatel se dále zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost potřebnou pro řádné provedeni Díla a

poskytováni Služeb, a to minimálně v rozsahu vymezeném v Příloze č. 2 této Smlouvy, nedohodnou-li

se smluvní strany písemně jinak. v případě, kdy přes výzvu zhotovitele objednatel tuto součinnost

zhotoviteli neposkytne ani v dodatečné lhůtě sedmi (7) dnů je zhotovitel oprávněn si podle své volby

zajistit náhradní plněni na účet objednatele nebo i bez předchozího upozorněni od Smlouvy odstoupit.

2.5 Specifikace Díla může být dodatečně změněna písemnou dohodou smluvních stran.

2.6 Potřebná součinnost objednatele je blíže specifikována v Příloze Č.2.

3. Místo a doba plnění

3.1 Místem plněni je sídlo objednatele uvedené v záhlaví této Smlouvy, nevyplývá-li z této Smlouvy jinak.

3.2 Pokud to je z povahy konkrétní části Díla možné, lze Dílo nebo jeho část poskytovat také vzdáleným

přístupem. Pokud Smlouva výslovně nestanoví, zda konkrétní část Díla má být zhotovitelem

poskytována v místě plněni, nebo vzdáleným přístupem, přičemž povaha Díla obě tyto varianty

umožňuje, je zhotovitel oprávněn zvolit mezi těmito způsoby dle svého uváženi bez vlivu na dohodnutou

cenu Díla. V případě, že má být Dílo nebo jeho část poskytováno vzdáleným přístupem, objednatel

takovýto vzdálený přistup zhotoviteli v rámci jeho součinnosti zajisti. Každá smluvní strana nese svoje

náklady spojené se vzdáleným přístupem, nestanoví-li Smlouva jinak.

3.3 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo nejpozději do 31.8.2021. Zhotovitel se zavazuje předávat

objednateli jednotlivé části Díla v terminech uvedených v Organizačním zabezpečeni, přičemž

orientační harmonogram plněni je obsažen v Příloze č. 3 této Smlouvy (dále jen ,,Harmonogram

plnění"). Harmonogram ve schváleném Organizačním zabezpečeni má přednost před Přílohou č. 3

této Smlouvy a stává se nedílnou součásti této Smlouvy jako Harmonogram plněni.

Stránka 2 z 15



č.j.: 7627/2020-NBÚ/40 S82/20

3.4 Zhotovitel je oprávněn provést Dílo i jeho části před sjednanou dobou, nevyplývá-li z této Smlouvy

výslovně jinak.

3.5 Dílo se považuje za dokončené předáním auditní zprávy (dále také ,,Závěrečná zpráva") dle Přílohy Č.1

této Smlouvy.

3.6 V případě prodlení objednatele s placením jakékoliv částky splatné dle této Smlouvy nebo prodlení s

řádným a včasným poskytováním součinnosti je zhotovitel oprávněn, bez ohledu na další nároky,

přerušit plněni Díla (úplně či částečně), a to do doby, než dojde ze strany objednatele k úplné nápravě

s tím, že zhotovitel na tuto možnost, příp. zahájeni přerušeni Díla objednatele předem upozorni. V

případě přerušeni plněni Díla se terminy plněni dle této Smlouvy prodlužuji o dobu přerušeni plněni

Díla a o další přiměřenou dobu potřebnou k znovuobnoveni prací. Bez ohledu na předchozí ujednáni

není zhotovitel v prodlení s plněním svých povinnosti, pokud k takovému prodlení došlo v důsledku

prodlení s plněním povinnosti objednatele, zejména prodlení s poskytnutím součinnosti.

4. Práva a povinnosti zhotovitele

4.1 Zhotovitel se zavazuje poskytnout Dílo s náležitou odbornou péči, v souladu s obecně závaznými

právními předpisy a příslušnými technickými normami.

4.2 Zhotovitel se zavazuje při prováděni Díla posoudit příkazy objednatele, je však současně povinen

objednatele upozornit na možné negativní důsledky jeho rozhodnuti, včetně důsledků pro kvalitu a

termín odevzdáni Díla, přičemž zhotovitel není pokyny objednatele vázán. Ustanoveni § 2594 a §

2595 občanského zákoníku nejsou dotčena. Ustanoveni § 2593 se nepoužije.

4.3 Zhotovitel je oprávněn provádět Dílo s využitím subdodavatelů, které objednatel předem odsouhlasí.

4.4 Zhotovitel se zavazuje neprodleně informovat objednatele o všech skutečnostech, které mohou mít vliv

na prováděni Díla.

4.5 Zhotovitel prohlašuje, že v souladu s touto Smlouvou odpovídá objednateli za škodu na věcech, pokud

je od objednatele protokolárně převzal pro účely prováděni Díla.

4.6 Zhotovitel prohlašuje a objednatel bere na vědomi a souhlasí s tím, že Dílo, ani jeho jednotlivá část

není veřejným dokumentem sloužicim k prokazováni skutečnosti v rámci soudních, správních,

rozhodčích či jiných řízeni a nemá povahu znaleckého posudku ani jiného obdobného dokumentu,

přičemž bez souhlasu zhotovitele není objednatel oprávněn Dílo tímto způsobem použit.

4.7 Objednatel si je vědom skutečnosti, že úplnost a správnost Díla je přímo závislá na úplnosti a

správnosti informaci, které objednatel zhotoviteli na jeho vyžádáni pro účely prováděni Díla poskytl.

5. Práva a povinnosti objednatele

5.1 Objednatel se zavazuje:

5.1.1 poskytnout zhotoviteli na jeho vyžádáni podklady a informace, jakož i přímou součinnost

potřebnou pro prováděni Díla (vždy nejméně v rozsahu specifikovaném touto Smlouvou),

5.1.2 poskytnout zhotoviteli na jeho vyžádáni přistup do prostor či k zařízením objednatele, pokud je

to potřebné pro řádné prováděni Díla;

5.1.3 ustanovit odpovědnou osobu pro kontakt zaměstnanců zhotovitele se zaměstnanci

objednatele,

Stránka 3 z 15



č.j.: 7627/2020-NBÚ/40 S82/20

5.1.4 dostavit se k předávacímu řízeni a převzít od zhotovitele Dílo resp. jeho část, pokud splnilo

akceptační kritéria,

5.1.5 vybavit zhotovitele odpovidajici písemnou plnou moci, pokud o to zhotovitel písemně požádá a

pokud taková plná moc bude k prováděni Díla nutná,

5.1.6 neprodleně informovat zhotovitele o všech skutečnostech, které mohou mít vliv na prováděni

Díla.

6. Změnové řízení

6.1 Kterákoliv ze smluvních stran je v průběhu trvání této Smlouvy oprávněna písemně navrhnout změny

specifikace Díla. Každá smluvní strana se zavazuje vynaložit veškeré úsilí, které po ni lze spravedlivě

požadovat, k tomu, aby změnu specifikace přijala.

6.2 Zhotovitel se na písemnou výzvu objednatele zavazuje do deseti (10) pracovních dnů vyhodnotit

důsledky navržených změn specifikace Díla, které budou zahrnovat hodnoceni dopadů těchto změn

na cenu a rozsah Díla, dohodnuté terminy plněni, rozsah potřebné součinnosti a jakékoliv další

relevantní aspekty smluvního vztahu (dále jen ,,Hodnocení důsledků"). Pokud si vypracováni

Hodnoceni důsledků vyžádá dodatečné náklady nebo pokud by jeho vypracováni mohlo mít negativní

dopad na plněni závazků zhotovitele dle této Smlouvy, vypracuje zhotovitel Hodnoceni důsledků na

základě písemné dohody s objednatelem o úhradě nákladů na vypracováni Hodnoceni důsledků a o

úpravě dalších smluvních podmínek, kterých se vypracováni Hodnoceni důsledků může dotknout.

6.3 jakékoliv změny specifikace Díla musí být dohodnuty formou písemného dodatku k této Smlouvě,

kterým dojde k úpravě smluvních podmínek v souladu s Hodnocením důsledků, není-li touto Smlouvou

stanoveno jinak.

7. Cena Díla

7.1 Cena Díla je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 393.000,- Kč bez DPH, tj. 475.530,- Kč

s 21% DPH. DPH bude připočtena v zákonné výši platné v době vystaveni faktury - daňového dokladu

zhotovitelem. V případě, že dojde na základě dohody Smluvních stran v průběhu plněni této Smlouvy

k navýšeni počtu zařízeni objednatele, k nimž má být Dílo provedeno, bude Cena Díla navýšena o

počettěchto zařízeni a dále o počtu člověkohodin činnosti vynaložených v důsledku navýšeni zařízeni

vynásobených jednotkovou cenou uvedenou v Příloze Č.1 této Smlouvy.

7.2 Cena Díla může být měněna v důsledku změny právních předpisů stanovujících výši daně z přidané

hodnoty, a to v rozsahu daném touto změnou právních předpisů.

7.3 Cena Díla bude zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem. Lhůta splatnosti faktury -

daňového dokladu je sjednána na 14 kalendářních dnů. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu na

úhradu ceny Díla po předáni Závěrečné zprávy.

7.4 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu uvedené v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

7.5 Objednatel nabývá vlastnické právo k Dílu či jeho částem za podmínek a v rozsahu dle této Smlouvy po

předáni Díla zhotovitelem a uhrazeni ceny Díla.

7.6 Platby budou hrazeny na bankovní účet uvedený na příslušné faktuře - daňovém dokladu. Platba se

považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni finanční částky z účtu objednatele v prospěch účtu

uvedeného na faktuře zhotovitele.

Stránka 4 z 15



č.j.: 7627/2020-NBÚ/40 S82/20

7.7 Objednatel souhlasí s tím, aby zhotovitel prováděl kontrolu jeho platební schopnosti prostřednictvím

databáze platební schopnosti.

8. Akceptace Díla

8.1 Zhotovitel vyzve objednatele k akceptaci Díla v sídle objednatele nejméně tři pracovní dny před

předáním Díla. Doručeni výzvy k účasti na akceptaci je považováno za okamžik předáni Díla k

akceptaci. O průběhu akceptace vyhotoví zhotovitel a objednatel písemný zápis, v němž se zejména

uvede, zda Dílo je v souladu se Smlouvou, či jaké jsou výhrady objednatele k Dílu (dále také

,,Akceptační protokol").

8.2 Pokud se objednatel nedostaví v terminu určeném pro provedeni akceptace Díla, přestože byl

zhotovitelem k účasti řádně vyzván, je zhotovitel oprávněn provést akceptaci bez jeho přítomnosti; v

tomto případě se akceptace považuje za úspěšnou, pokud je Dílo provedeno v souladu se Smlouvou,

přičemž o této skutečnosti vyhotoví zhotovitel zápis.

8.3 Zhotovitel předá objednateli a objednatel od zhotovitele převezme Dílo po úspěšné akceptaci.

8.4 Bez ohledu na ostatní ustanoveni Smlouvy se Dílo nebo jeho samostatně předávaná část považuje za

řádně předané, převzaté a akceptované:

8.4.1 ke dni, kdy byla provedena akceptace, která prokázala soulad Díla nebo jeho samostatně

předávané části se Smlouvou; nebo

8.4.2 ke dni uvedenému v Akceptačním protokolu; nebo

8.4.3 ke dni, kdy objednatel Dílo nebo jeho samostatně předávanou část začal užívat; a to

podle toho, který z uvedených dnů nastane dříve.

9. Sankční ujednání

9.1 Pro případ prodlení objednatele se zaplacením faktury je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní

pokutu ve výši 0,05 % z ceny Díla za každý den prodlení.

9.2 Smluvní strany se dále dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s dodáním Díla objednateli nárok na

smluvní pokutu ve výši ve výši 0,05 % z ceny Díla, za každý den prodlení.

9 3 Žádná ze smluvních stran nemá povinnost nahradit újmu způsobenou porušením svých povinnosti

vyplývajicich z této Smlouvy, bránila-li ji v jejich splněni některá z překážek vylučujicich povinnost k

náhradě škody ve smyslu § 2913 odst. 2 občanského zákoníku.

9.4 Sankce i náhrada způsobené škody jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručeni písemné

výzvy k zaplaceni společně s příslušným daňovým dokladem - fakturou smluvní straně, která je

povinná příslušnou sankci nebo náhradu škody zaplatit.

9.5 Zhotovitel neodpovídá za jakékoliv vady Díla či jeho části a jakékoliv záruky zhotovitele za Dílo či jeho

část se nepoužiji v případě, že vada Díla nebo jeho části vznikla v důsledku zásahu objednatele do

Díla nebo jeho části, a to zejména v důsledku takového zásahu, který nebyl předem schválen

zhotovitelem nebo který je prováděn neodborně či v rozporu s pokyny zhotovitele.

9.6 Zhotovitel neodpovídá za ztrátu nebo poškozeni dat objednatele, objednatel je povinen provádět zálohu

dat tak, aby nedošlo k jejich poškozeni nebo ztrátě.

Stránka 5 z 15



č.j.: 7627/2020-NBÚ/40 S82/20

9.7 Smluvní strany výslovně omezuji právo na náhradu újmy, která může při plněni této Smlouvy jedné

smluvní straně vzniknout, a to na celkovou částku ve výši 100.000,- Kč. Práva na náhradu újmy

přesahující částku dle předchozí věty a práva na náhradu ušlého zisku se každá smluvní strana

vzdává. Ustanoveni § 2898 občanského zákoníku však tímto není dotčeno.

10. Ochrana obchodního tajemství a služebních informací

10.1 Obě smluvní strany berou na vědomi, že informace o existenci této Smlouvy, včetně veškerých práv,

povinnosti a závazků z ni vyplývajicich, a znění této Smlouvy, zejména ustanoveni o ceně Plněni

a o Plněni jako takovém, tvoří předmět obchodního tajemství ve smyslu ustanoveni § 504

občanského zákoníku (dále jen ,,obchodní tajemství").

10.2 Smluvní strany taktéž berou na vědomi, že si Smluvní strany, jejich zaměstnanci či osoby v obdobném

postaveni mohou vzájemně úmyslně nebo opominutím poskytnout informace či získat přistup k

informacím, které budou považovány za služební ve smyslu ustanoveni § 1730 odst. 2 občanského

zákoníku (dále jen ,,služební informace").

10.3 Smluvní strany se zavazuji, že žádná z nich nezpřístupni služební informace ani obchodní tajemství

druhé Smluvní strany třetí osobě. To neplatí, je-li jejich poskytnuti třetí osobě nezbytné pro plněni

závazků z této Smlouvy.

10.4 Smluvní strany tímto souhlasně prohlašuji, že nepovažuji za porušeni ochrany obchodního tajemství

či ochrany služebních informaci situace, kdy smluvní strana poskytne v rozsahu nezbytně nutném

informace dle této Smlouvy svým právním, účetním nebo daňovým poradcům, za předpokladu, že

jsou tyto osoby vázány zákonnou nebo smluvní povinnosti mlčenlivosti alespoň v rozsahu

stanoveném v této Smlouvě.

10.5 Obě smluvní strany jsou oprávněny rovněž sdělovat služební informace a obchodní tajemství v rozsahu,

v jakém je to vyžadováno právními předpisy.

10.6 Smluvní strany se dohodly, že v případě porušeni povinnosti uvedené v odstavci 10.3 Smlouvy je

smluvní strana, která tento závazek poruší, povinna druhé smluvní straně zaplatit smluvní pokutu ve

výši ve výši 100.000,- kč.

10.7 Zhotovitel bere na vědomi, že ustanoveni Smlouvy nevylučuje a ani nemůže vyloučit povinnosti

vyplývajici ze zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informaci a o bezpečnostním řízeni,

ve znění pozdějších předpisů, při ochraně utajovaných informaci v souvislosti s prováděním Díla.

11. Platnost a účinnost Smlouvy

11.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

11.2 Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejněni v Registru smluv. Zveřejněni Smlouvy
provede objednatel.

11.3 Za podstatné porušeni této Smlouvy zhotovitelem je považováno prodlení zhotovitele s provedením

Díla po dobu delší než třicet (30) dnů oproti terminu plněni stanovenému v této Smlouvě, pokud

nesjedná nápravu po písemné výzvě objednatele nejpozději do 30 dnů od doručeni takové výzvy.

11.4 Za podstatné porušeni této Smlouvy objednatelem je považováno zejména prodlení objednatele se

zaplacením jakékoliv splatné částky po dobu delší než třicet (15) dnů.

Stránka 6 z 15



č.j.: 7627/2020-NBÚ/40 S82/20

11.5 Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanoveni Smlouvy týkající se licenci, záruk za

jakost, práv z vadného plněni, nároků z povinnosti nahradit škodu a nároků ze smluvních pokut,

pokud vznikly před ukončením účinnosti Smlouvy, ustanoveni o ochraně obchodního tajemství a

služebních informaci, ani další ustanoveni a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku

účinnosti této Smlouvy.

12. Rozhodné právo a řešení sporů

12.1 Práva a povinnosti smluvních stran vyplývajici z této Smlouvy se řidl občanským zákoníkem a ostatními

příslušnými právními předpisy českého právního řádu.

12.2 Smluvní strany se zavazuji vyvinout maximální úsilí k odstraněni vzájemných sporů vzniklých na

základě Smlouvy nebo v souvislosti s ni, včetně sporů o její výklad či platnost a usilovat se o smírné

vyřešeni těchto sporů nejprve prostřednictvím jednání kontaktních osob nebo pověřených

zástupců.

12.3 Nebude-li vyřešen smírně, bude každý spor vzniklý na základě Smlouvy rozhodován u obecného

soudu České republiky, který je místně příslušný pro Poskytovatele, nestanoví-li zákon výlučnou

místní příslušnost jiného soudu.

13. Závěrečná ustanovení

13.1 Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy a nahrazuje

veškerá předešlá ústní i písemná ujednáni smluvních stran.

13.2 Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných

dodatků této Smlouvy, podepsaných za každou smluvní stranu osobou nebo osobami oprávněnými

jednat jménem smluvních stran.

13.3 Smluvní strany určili pro vzájemnou komunikaci ve věcech plněni této Smlouvy kontaktní osoby

uvedené v Příloze č. 4 Smlouvy. Každá smluvní strana je oprávněna kontaktní osoby změnit

jednostranným oznámením doručeným druhé smluvní straně.

13.4 Pokud by se kterékoliv ustanoveni této Smlouvy ukázalo být neplatným nebo nevynutitelným, nebo

se jim stalo po uzavřeni této Smlouvy, pak tato skutečnost nepůsobí neplatnost ani nevynutitelnost

ostatních ustanoveni této Smlouvy, nevyplývá-li z donucujících ustanoveni právních předpisů jinak.

Smluvní strany se zavazuji bez zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv strany takové neplatné či

nevynutitelné ustanoveni nahradit platným a vynutitelným ustanovením, které je svým obsahem

nejbližší účelu neplatného či nevynutitelného ustanoveni.

13.5 výsledek činnosti zhotovitele při prováděni Díla je služební informaci.

13.6 Objednatel na sebe ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírá nebezpečí změny

okolnosti pro případ, že by se po uzavřeni této Smlouvy změnily okolnosti do té míry, že se plněni

podle této Smlouvy stane pro něj obtížnější. Smlouva je závazná pro právní nástupce Smluvních

stran.

13.7 Veškerá práva a povinnosti vyplývajici z této Smlouvy přecházejí, pokud to povaha těchto práv a

povinnosti nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran.

13.8 Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č .1 - Specifikace Díla

Stránka 7 z 15



č.j.: 7627/2020-NBÚ/40 S82/20

Příloha č. 2 - Specifikace součinnosti objednatele

Příloha č. 3 - Harmonogram plněni

Příloha č. 4 - Kontaktní osoby

13.9 Tato Smlouva je uzavřena ve třech (3) stejnopisech, z nichž objednatel obdrží jedno (l) a zhotovitel

dvě (2) vyhotoveni.

13.10 Smluvní strany po řádném přečteni této Smlouvy prohlašuji, že Smlouva byla uzavřena po vzájemném

projednáni, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle, při respektováni principu

poctivost, spravedlnosti a rovnosti Smluvních stran. Na důkaz uvedených skutečnosti připojuji své

podpisy.

V Praze, dne V Praze, dne

jméno vojtěch Stromský jméno Ing. Zuzana Lieblová, MBA

Funkce vedoucí OZ Funkce ředitelka odboru

Za exe a.s., odštěpný závod Za Smluvního partnera

Stránka 8 z 15



č.j.: 7627/2020-NBÚ/40 S82/20

Příloha č. 1 - Specifikace Díla

Specifikace je koncipována s ohledem na následujici podmínky - avizovaný objem hw, očekávaný objem
dokladů a specifikovanou oblast činnosti zadavatele:

projekt bude zaměřen na následující SW:

Stránka 9 z 15



0 0 0 : · 0 ; 0

b 0 0 " " 0 0 0 0 " 0 " "

. . 0



. 0 0 : · 0 : 0



Č J.: 7627/2020-NBÚ/40 S82/20

Stránka 12 z 15



Č J.: 7627/2020-NBÚ/40 S82/20

Stránka 13 z 15



0 0 0 : ' 0 : 0

b 0 . ' 0 . 0 0 0

Á
0 0



Č.J.: 7627/2020-NBÚ/40 S82/20

Stránka 15 z 15


